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Zatgcznik Nr 2 do Uchwaly Rady
Powaitu Zabkowickiego Nr..)(.f*/.!.\é.(?ﬁ ot

Plan finansowy wydatkéw niewygasajgcych z uptywem roku budzetowego 2011

z dnia 29 .12.

011

Lp.

Nazwa zadania

Dziat

Rozdzial

Paragraf

Kwota

Wykonanie numerycznych
map ewidenciji gruntéw i
budynkow dla Gmin:
Cieptowody, Stoszowice,
Zabkowice Slgskie i Ziebice

710

71012

6050

277 050,00

Dobudowa windy dla oséb
niepetnosprawnych w
budynku Zespotu Szkot
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w
Zabkowicach Slaskich

801

80130

6050

265 104,08

Opracowanie dokumentacji
technicznej do zadania
,Budowa nowego obiektu
dla SP ZOZ Pomoc
Dorazna w Zabkowicach

S

851

85141

6050

58 425,00

RAZEM

600 579,08




